Contratação de empresa especializada para efetuar a coleta, o transporte, o 
tratamento e a destinação final de resíduos oriundos dos serviços de saúde, através da 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ibiaçá – RS. Pregão Presencial nº 015/2025. 
Valor: R$ 970,00 (novecentos e setenta reais) mensais, totalizando R$ 11.640,00 (onze mil 
seiscentos e quarenta reais) anuais.  

PORTARIA N.º 160/2025, DE 22 DE ABRIL DE 2025 

Concede Licença Saúde a servidores municipais, e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE:    

Art. 1.° Conceder Licença Saúde aos servidores municipais abaixo